温教研数〔2025〕75号

温州市教育教学研究院
关于公布2025年温州市中小学精准教学
课堂评审活动结果的通知
[bookmark: OLE_LINK1]
各县（市、区）教育局教研部门，市局直属各有关学校：
2025年温州市中小学精准教学课堂评审活动已结束，经评审，共评出一等奖6名、二等奖7名，三等奖20名。现将获奖名单予以公布（具体名单见附件）。

附件：2025年温州市中小学精准教学课堂评审活动获奖名单

                           温州市教育教学研究院
                         2025年7月3日

抄送： 市教育局。

温州市教育教学研究院办公室    　　  2025年7月3日印发

附件
2025年温州市中小学精准教学课堂评审活动获奖名单

一等奖（6名）
	姓名
	学科
	课题
	学校

	吴骁楠
	高中数学
	《分层随机抽样》
	[bookmark: _GoBack]浙江省温州中学

	金静展
	通用技术
	《数据驱动：AI辅助的三极管电路分析复习课》
	浙江省瓯海中学

	林晓微
	小学语文
	四下第六单元习作《我学会了——》第2课时
	温州外国语小学

	黄丹帆
	初中语文
	《给青年的十二封信》阅读指导课
	温州市南浦实验中学

	戴雅如
	小学数学
	《1000以内数的认识》
	温州市蒲鞋市小学

	邵  力
	初中数学
	《幂的运算项目实践课》
	苍南县灵溪镇灵江学校

二等奖（7名）
	姓名
	学科
	课题
	学校

	周文文
	高中数学
	《基于数智化作业的函数对称性复习课》
	温州市第八高级中学

	徐  婕
	初中语文
	《太空一日》
	温州市第二外国语学校

	胡忠禄
	职高声乐
	《故乡的小路》
	温州市职业中等专业学校

	陈佳佳
	小学数学
	《周长和面积》
	龙湾区罗峰实验学校

	刘婷婷
	小学语文
	《让文物“开口”说话》
	龙湾区实验小学

	李  雅
	小学数学
	《可能性》
	瓯海区景山小学

	池苗苗
	初中科学
	密度复习课
	文成县实验三中

 三等奖（20名）
	姓名
	学科
	课题
	学校

	李心怡
	高中数学
	《空间直线、平面的平行复习课》
	温州第二高级中学

	陈  玮
	初中语文
	《在长江源头各拉丹东》
	温州市第二十一中学

	龚芳芳
	初中英语
	《“以读促写·以评促改” 教学评一体，精准赋能写作复习”——fifteen-minute break activities》
	温州东瓯中学

	刘晓净
	学前教育
	健康活动《走开！牙菌斑》
	温州大学附属实验幼儿园

	陈彬宸
	初中数学
	《因式分解》复习课
	温州高铁新城实验学校

	何汝豪
	小学数学
	《平均数》
	洞头区北岙小学

	周  琪
	小学语文
	《宝葫芦的秘密》（节选）
	洞头区霓屿滨海实验学校

	吴欢欢
	高中物理
	《技术赋“能”：基于数据分析的机械能守恒定律精准复习》
	乐清市大荆中学

	支燕飞
	初中数学
	《正方形的复习》
	乐清市盐盆第一中学

	许肖洁
	初中科学
	《物态变化复习课》
	瑞安市林垟学校

	林  雅
	小学数学
	《数学广角——稍复杂的排列问题》
	瑞安市实验小学

	吴盈盈
	小学数学
	《运算律的整理与复习》
	永嘉县桥头镇中心小学

	金卓豪
	初中科学
	《杠杆-探索机器狗腿部结构》
	永嘉县上塘城关中学

	陈修煜
	初中科学
	《设计黄金鉴定手册—密度教学》
	平阳县昆阳镇第二中学

	丁晓飞
	小学数学
	《平均数》
	平阳县昆阳镇第二小学

	林荣荣
	初中数学
	《一元一次方程复习》
	苍南县桥墩镇第一中学

	张晶晶
	高中英语
	《读后续写技能指导：主旨读取与呈现》
	浙江省泰顺中学

	毛显强
	小学数学
	《三角形的面积》
	泰顺县彭溪镇富洋小学

	吴京京
	高中英语
	《AI赋能读后续写：感官叙事的路径探究》
	龙港中学

	陈雪苹
	小学语文
	《黄继光》
	龙港市第五小学

image1.png
it e EA

image2.png